

## JASEŁKA W SZKOLE

Dnia **21 grudnia o godz. 17<sup>00</sup>** w naszym gimnazjum odbyły się Jasełka. W ramach realizowanego przez nas projektu "Jurajskie niespodzianki" uczniowie przygotowali dla swoich najbliższych oraz dla podopiecznych "Dziennego Domu Pomocy Społecznej", a także dla nauczycieli naszej szkoły przedstawienie zatytułowane "Opowieść przedwigilijna". Była to historia o starszym samotnym człowieku, który przestał wierzyć w magię świąt Bożego Narodzenia, opowieść o nadziei, miłości i wierze w drugiego człowieka. W spektaklu wzięły udział uczennice naszego gimnazjum i absolwentki, które symbolicznie przybyły do naszej szkoły jako kolędnicy. Nad całością przygotowań czuwała nauczycielka - pani Justyna Kłosowska.

Przedstawienie zostało również pokazane wszystkim uczniom **22 grudnia** na spotkaniu z panem dyrektorem Jackiem Bożkiem. Chwilę wcześniej gimnazjaliści wraz z wychowawcami wzięły udział w klasowych spotkaniach wigilijnych. Wszystko to wprowadziło naszą szkołę w magiczną atmosferę świąt Bożego Narodzenia. Dyrektor szkoły złożył zebrany, ich rodzinom i bliskim życzenia świąteczno – noworoczne, a także pogratulował uczniom naszej szkoły z klasy trzeciej z grupy teatralnej "ETCetera" zdobytego przez nich wyróżnienia w przeglądzie teatralnym. Wręczył również nagrody książkowe najlepszym polonistom za osiągnięcia w konkursie ortograficznym. Na zakończenie spotkania pan dyrektor przypomniał o bezpiecznym spędzaniu czasu wolnego.

W miłej świątecznej atmosferze rozstaliśmy się, by z nowymi siłami powrócić do szkoły już w 2017 roku.

J.K., A.G.



Emilka Dziąbek, Aleksandra Piorek, Julia Tarczewska witające gości.



Aleksandra Waluśkiewicz grająca rolę starszego pana Kazimierza, Natalia Mizera grająca sąsiadkę oraz Zuzanna Szota wcielająca się w rolę księdza przekonującego, że jednak warto wierzyć.



Anna Perkowska grająca rolę zbuntowanej nastolatki, Sandra Szczepanek w roli domokrażcy.



Anioł - Patrycja Gąsowska oraz diabeł - Klaudia Toborowicz.



Żona pana Kazimierza - Marta Kiszal i Zuzanna Piasecka, która wcieliła się w rolę Śmierci.



Absolwentki naszej szkoły w roli kolędników odśpiewujące kolędę "Przybieżeli do Betlejem".



Scena finałowa i wspólnie odśpiewana kolęda "Kolęda płynie z wysokości".



Pan dyrektor - Jacek Bożek składający życzenia uczniom i rodzicom.



Wręczenie nagród grupie teatralnej ETCetera: Dawidowi Rekuckiemu, Hubertowi Suheckiemu, Natalii Dziwińskiej oraz Danielowi Kuli.



Gratulacje składane przez pana dyrektora na ręce Wiktora Draba za zdobycie trzeciego miejsca w konkursie ortograficznym.

